Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  24 марта   2015 года   № 67
Об утверждении Положения
об Общественной палате

Лужского муниципального района

Ленинградской области
    В соответствии со статьей  33 Федерального закона Российской Федерации от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об Общественной палате Лужского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее положение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                    А.В.  Иванов

С Положением, можно ознакомиться на сайте администрации Лужского муниципального района www.luga.ru в разделе органы МСУ, совет депутатов, решения и постановления совета депутатов Лужского муниципального района.